
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: W cieniu Machu Picchu

Kraj: Peru

Długość imprezy: 9

Terminy:

2023-10-23 - 2023-10-31 - 7568,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Kolebką  najstarszej  cywilizacji  Ameryki,  czyli  ludu  Inków  jest  Peru  –  państwo

zlokalizowane  w  Ameryce  Południowej.  Znajdziemy  tam  wiele  prawdziwych  cudów

natury,  z  Andami  i  jeziorem Titicaca  na  czele,  niesamowite  zabytki,  w  tym znane

wszystkim  Machu  Picchu,  uznane  za  jeden  z  siedmiu  nowych  cudów  świata,  czy

miejsca pełne tajemnic, jak zagadkowe rysunki na pustyni w Nazca. Zapraszamy do

wspólnego odkrywania kultury tego interesującego, kolorowego kraju, jego pięknych i

surowych krajobrazów oraz ciekawej historii.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA

Zbiórka uczestników na lotnisku w Warszawie, około dwie godziny przed wylotem.

Przelot do Limy z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych.

Przejazd do hotelu w Limie, zakwaterowanie, odpoczynek po podróży. Obiadokolacja.

Nocleg.

DZIEŃ 2 LIMA - AREQUIPA

Po śniadaniu panoramiczna wycieczka po mieście w drodze na lotnisko. Następnie

przelot do Arequipy. Popołudniowe zwiedzanie miasta Arequipa rozpoczyna się od

wizyty w klasztorze Santa Catalina . Maria de Guzman kupiła dzielnicę w centrum

Arequipy, otoczyła ją wysokimi murami i założyła tutaj klasztor Dominikanów ku czci

św. Katarzyny z Sienne . Następnie dalszy spacer podczas którego będziemy

podziwiać małe domki, które zostały zbudowane na wąskich uliczkach przez rodziny

pierwszych mieszkańców klasztoru. Klasztor został otwarty dla publiczności w

1970 roku po wizycie Papieża w Arequipie i jest obecnie jedną z najważniejszych

atrakcji turystycznych białego miasta Arequipy . Obiadokolacja w lokalnej

restauracji, następnie przejazd do hotelu, zakwaterowanie i nocleg.

DZIEŃ 3 AREQUIPA - PUNO

Po śniadaniu, wycieczka do punktu widokowego El Carmen , gdzie mogą Państwo

podziwiać wiejskie krajobrazy i tarasy, następnie udamy się do tradycyjnej dzielnicy 

Yanahuara , położonej 2 km od śródmieścia. To urokliwe miejsce skrywa jeden z

najważniejszych kościołów sztuki regionalnej , co widać na jego rzeźbionej,

kamiennej pierzei. Z punktu widokowego możemy podziwiać wspaniały widok na

miasto i okoliczne wulkany. Znajduje się on na głównym placu, uważanym za jeden z

najpiękniejszych w kraju. Na środku rynku znajduje się fontanna z brązu z 3 misami

zwieńczonymi postacią (anioła lub żołnierza) z trąbką zwaną „Tuturutu”. Katedra

(zwiedzanie panoramiczne), zbudowana w ubiegłym wieku, została odbudowana po

pożarze w 1844 roku. Na rogu głównego placu znajduje się kościół La Compañia i

jego krużganki, których budowę rozpoczęto w 1595 roku. Następnie przejazd do Puno,

zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.



DZIEŃ 4 PUNO

Śniadanie. Po śniadaniu udadzą się Państwo na pływającą wyspę Puno należącą do

Indian Uros , których sposób życia; stroje i tradycja są dla wielu przedmiotem

podziwu. Mieszkają w małych domkach ze słomy, zrobionych z tego samego materiału

co ich łodzie, żyją z rybołówstwa i polowań. Kontynuacją podróży będzie wyspa

Taquile , położona około 35 km od Puno, 540 nieregularnych stopni oddziela wioskę od

przystani, ale dla odwiedzających przygotowano ścieżkę otaczającą wyspę. Dookoła

zapierające dech i oszałamiające krajobrazy a jezioro Titicaca wygląda jak ocean

otoczony górami. Spotkają Państwo mieszkańców wyspy, którzy są doskonałymi

tkaczami. Posiłek zjecie Państwo u lokalnej społeczności. Powrót do Puno,

zakwaterowanie i nocleg.

DZIEŃ 5 PUNO - CUZCO

Po śniadaniu przejazd w kierunku Cusco. Podczas wycieczki zachwycą Państwa

wspaniałe krajobrazy: góry Altiplano i Andyjskie . Przejazd przez niektóre andyjskie

wioski, takie jak Urcos, San Pedro, Tinta, Sicuani umożliwia Państwu obserwację

dnia codziennego. Najwyższą przełęczą na trasie jest La Raya (wysokość: 4338 m) ,

która jest jednocześnie granicą między Altiplano a Andami. Następnie udadzą się

Państwo do Pucara znajdującą się 106 km lub 66 mil na północ od miasta Puno.

Pucara słynie z wyrobów garncarskich, zwłaszcza dobrze znanego „Toritos de

Pucara” (Małe Byki z Pucara) . Znajdują się tutaj piramidalne platformy i świątynie

z częściowo podziemnymi dziedzińcami. Następnie wizyta na stanowisku

archeologicznym Racchi . To miejsce o niezwykłej architekturze i sposobie budowy.

Głównie wykonanych z cegieł, wśród których główną atrakcją jest świątynia

Viracocha . Kolejnym punktem będzie Andahuaylillas , którego główną atrakcją jest 

barokowy kościół znany jako „Kaplica Sykstyńska Ameryki” ze względu na

wspaniałe freski zdobiące jego ściany. Przejazd do hotelu, obiadokolacja,

zakwaterowanie i nocleg.

DZIEŃ 6 CUZCO - CHINCHERO - OLLANTAYATAMBO

Śniadanie, następnie przejazd do Sacred Valley i zwiedzanie miasta Chinchero,

które rozpocznie się od wjazdu do warzelni soli Maras, zwanych „kopalniami soli”,

które znajdują się na zboczu góry i składają się z około 3000 małych basenów, które

otrzymują słoną wodę z podglebia. Te kopalnie soli są jednymi z najstarszych w Peru,

wiadomo, że były eksploatowane przed przybyciem Inków do regionu. Baseny są

obecnie eksploatowane przez lokalne rodziny, które wykonują tą pracę od pokoleń. W

kopalniach soli Maras można kupić różową sól; są tylko 4 miejsca na świecie, w których

można ją wydobywać, a Maras jest jednym z nich. Następnie wizyta w wiosce i 

stanowisku archeologicznym Moray składającym się z ogromnych tarasów

nałożonych na siebie w koncentrycznej formie, pozwalających starym inkaskim

rolnikom tworzyć zróżnicowany mikroklimat i pozyskiwać różnorodne rośliny. Następnie

przejazd do Ollantaytambo jednego z ostatnich miejsc zbudowanych przez Inków przed

przybyciem Konkwistadorów. Następnie przejazd do hotelu, obiadokolacja,

zakwaterowanie i nocleg.

DZIEŃ 7 ŚWIĘTA DOLINA - MACHU PICCHU - OLLANTA - CUZCO

Po śniadaniu przejazd koleją do Aguas Calientes (Machu Picchu) . Następnie

minibusem z Aguas Calientes udadzą się Państwo wysokogórską drogą na szczyt.

Wizyta z przewodnikiem w Machu Picchu, „Zaginionym mieście Inków” . Położone

na wysokości 2400 m n.p.m. Machu Picchu zbudowane jest z kamiennych konstrukcji

rozpościerających się na niskim i wąskim wzgórzu, ograniczonym 400-metrowym

klifem, kanionem nad rzeką Urubamba. Funkcja tej cytadeli jest zagadką, której

archeolodzy nie mogą do tej pory wyjaśnić. Następnie powrót na dworzec kolejowy

Ollantaytambo i przejazd do Cusco. Obiadokolacja, zakwaterowanie i nocleg.

DZIEŃ 8 CUZCO - LIMA - WARSZAWA



Wczesne śniadanie, a następnie wizyta w mieście i zwiedzanie jego najważniejszych

zabytków: Coricancha - słynna świątynia poświęcona Bogu Słońca; główny plac, na

którym według legendy złoty kij Manco Capac sam wbija się w ziemię, pokazując

mu, gdzie ma zostać założone miasto. Następnie Katedra, zbudowana w XVI wieku nad

pałacem Inków Wiracocha . Transfer na lotnisko przelot do Limy, następnie przelot

przez jeden z międzynarodowych portów do Warszawy.

DZIEŃ 9 WARSZAWA

Przylot do Polski.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki

- Przeloty na trasie Warszawa – Lima – Warszawa z przesiadką w jednym z europejskich

portów lotniczych w klasie ekonomicznej wraz z bagażem rejestrowanym, oraz na

trasie Lima – Cusco – Lima.

- Opłaty lotniskowe i opłaty pobierane przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Zakwaterowanie w hotelach LUX 3/ 4 **** w dwuosobowych pokojach z łazienką i

klimatyzacją (7 noclegów)

- Wyżywienie wg programu (7 śniadań, 1 lunch, 6 obiadokolacji).

- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Ubezpieczenie podróżne (szczegóły TUTAJ ).

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Opłaty za lokalnych przewodników, biletów wstępu, serwis lokalnego agenta, podatki

lokalne i turystyczne, opłaty środowiskowe, klimatyczne, emisyjne, sanitarne i

dezynfekcyjne i inne opłaty wynikające z przepisów peruwiańskich na miejscu

obowiązkowa dopłata: 1544 USD

- Napiwków - 4 EUR / dzień.

- Napojów do posiłków.

/ubezpieczenie
/ubezpieczenie

